
Zachęcamy do skorzystania z oferowanej przez nas usługi montażu barier 
i urządzeń BRD (urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego). Są to m.in. 
różnego rodzaju pachołki drogowe, lampy ostrzegawcze, fale świetlne, lu-
stra i progi zwalniające – wykorzystywane m.in. do informowania kierow-
ców o zmianach w ruchu drogowym na ulicach np. 
w czasie remontu, wypadków lub awarii. Służą one 
też np. do wydzielenia stanowisk parkingowych 
(aby zamówić usługę w formularzu kontaktowym, 
zeskanuj kod QR!). Zdajemy sobie sprawę z tego, 
iż od poprawnej i niezawodnej instalacji barier 
i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego za-
leżeć może zdrowie lub życie uczestników ruchu.

Montaż barier i urządzeń brd

WynajeM oznakoWania drogoWego
GRUPA U-SFWZD

Montaż znakÓW drogoWyCH
GRUPA U-SFMZD

Pełna oferta katalogowa oraz sklep internetowy: www.znaki-tdc.com

Jako firma, która od samego początku swojego istnienia specjalizuje się 
w produkcji różnego rodzaju oznakowań, oferowane przez nas usługi uzu-
pełniliśmy również o malowanie znaków poziomych. 

Oznakowanie poziome stosowane jest nie tylko na ulicach, np. na przej-
ściach dla pieszych, ale również wykorzystywane jest przy projektowaniu 
szlaków komunikacyjnych na terenie przedsiębiorstw, np. w halach pro-
dukcyjnych lub magazynach. Oznakowanie tworzą symbole, linie, pasy 
i napisy, które są malowane na nawierzchni dróg. 

Użyte materiały do malowania poziomego powinny spełniać szereg wymo-
gów technicznych, uzależnionych od przeznaczenia znaków i rodzaju na-
wierzchni będącej ich podłożem. Muszą posiadać wymagane atesty, speł-
niać odpowiednie normy i nie przyczyniać się do zatruwania środowiska. 

Oznakowania poziome wykonane przez TDC charakteryzują się wyso-
ką jakością. Zapewniamy, iż korzystamy wyłącz-
nie z farb spełniających restrykcyjne normy doty-
czące produktów wykorzystywanych do malowa-
nia oznakowań drogowych, szczególnie w aspek-
cie odporności na intensywne użytkowanie. 

Usługi można zamawiać również poprzez formu-
larz kontaktowy (w tym celu zeskanuj kod QR).

MaloWanie pozioMe
GRUPA U-SFMP

GRUPA U-SFMBRD

Obecne w ofercie TDC znaki drogowe (sprawdź ofertę skanując kod QR!) 
można zakupić, jak i wypożyczyć. W obu przypadkach proponujemy sko-
rzystanie z oferowanej przez nas usługi montażu znaków drogowych. 

Usytuowanie oznakowania zgodnie z przepisami to istotny i podstawo-
wy element pracy montującego. W TDC zwraca-
my szczególną uwagę nie tylko na przepisy praw-
ne dotyczące rozmieszczania znaków, ale rów-
nież na trwałość i stabilność ich zamocowania. Ma 
to wpływ na wytrzymałość znaków w przypad-
ku m.in. aktów wandalizmu albo niesprzyjających 
warunków atmosferycznych, w tym silnego wiatru. 

Oferta wynajmu oznakowania drogowego pozwala zaoszczędzić środki fi-
nansowe gdy zakup potrzebnych w konkretnej sytuacji znaków drogowych 
byłby nieuzasadniony. Skierowana jest między innymi do firm, które wyko-
nują prace drogowe, lub które muszą tymczasowo dokonać zmiany orga-
nizacji ruchu np. na terenie osiedla wielorodzinnego, przedsiębiorstwa czy 
drogi dojazdowej do prywatnej posesji, jak również w przypadku plano-
wanych remontów ulic oraz nagłych awarii wpływających na ruch drogo-
wy. Może też zainteresować organizatorów imprez 
masowych, marszów lub manifestacji.

Znaki drogowe oferowane w ramach usłu-
gi wynajmu przez firmę TDC spełniają wszel-
kie normy zgodnie z rygorystycznymi przepi-
sami, m.in. odnośnie barwy oraz odblaskowo-
ści znaków (sprawdź ofertę skanując kod QR!).
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